[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

丸森町長　　　　殿

（申請者）所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk196126588][bookmark: _Hlk196126872]丸森町地域経済循環創造事業計画協議書

年度において地域経済循環創造事業を実施したいので、丸森町地域経済循環創造事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて協議します。

記

添付書類
⑴　地域経済循環創造事業交付金実施計画書（様式第２号）
　⑵　実施計画書の収支計画書欄の具体的な積算根拠が分かる資料
　⑶　事業のスケジュールが分かる資料
　⑷　その他町長が必要と認める書類